SÉMAD ‘ ANAJATUbA
folha

RÚBRICA ^
ATA DA TERCEIRA SESSÃO - TOMADA DE PREÇOS 004/2022

<cpl@anajatuba.ma.gov.br>

<adm_servicos@hotmail.com>, <trevoconstrucao2021@hotmail.com>,
<etechconstrucoes89@gmail.com>, <pavimarempreendimentos@igmaii.com>

02/02/2023 18:08

Assunto;

De

Para;

Data

• ATA DA TERCEIRA SESSÃO - TOMADA DE PREÇOS 004-2022.pdf (~731 KB)

Prezados Representantes,

Segue em anexo a Ata da terceira sessão da Tomada de Preços 004/2022 cujo objeto é a Contratação de empresa especializada
para a prestação de serviços de conclusão da Praça da Picada no Município de Anajatuba/MA - Contrato de Repasse no
791909/2013/MINISTERIO DO TURISMO/CAIXA, para fins de conhecimento.

FAVOR, ACUSAR RECEBIMENTO.

Atenciosamente,

waigra Barbosa

Jidente da CPL